



Licitacao Lafaiete <licita.lafaiete@gmail.com>

Ata Sessão Pública 21/09/2023 (TP 009/2023)

Construtora Wyx <contato@construtorawyx.com.br>
Para: Licitacao Lafaiete <licita.lafaiete@gmail.com>

21 de setembro de 2023 às 16:08

Boa tarde!

Gentileza desconsiderar proposta anterior

Segue proposta correta

Atenciosamente,

Guilherme


[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **PROPOSTA REVISADA.pdf**
387K



CONSTRUTORA WYX MONTAGEM CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 33.688.240/0001-80
I.E: 003450749.00-49

	MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE Av. Prof. Mario Rodrigues Pereira, 10 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP: 36.400-000 Fone: (31) 99239-5001 - CNPJ 19.718.360/0001-51			Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente Rua Coronel Albino, 160, Fonte Grande, Conselheiro Lafaiete/MG - CEP: 36.405-018 Tel.:(31) 99239 5505 (31) 99239 5582 / obraslafaiete@outlook.com					
	OBRA:	CAMPO SOCIETY - BAIRRO CACHOEIRA			DATA DE REFERENCIA:			15/08/2023	
	LOCAL:	RUA JOSÉ MARTINS SIMÕES - CACHOEIRA			DESONERADO			15/08/2023	25,01%
	PRAZO:	4 MESES			SETOP - 04/2023 SUDECAP - 05/2023 SINAPI - 06/2023				
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA									
Item	Refêrencia	Código	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unitário	R\$ Unitário com BDI	Valor Serviço com BDI	Peso
1	SERVIÇOS PRELIMINARES								
								R\$ 35.176,80	9,28%
1.1	SETOP	ED-28427	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	Unid.	1,00	R\$ 1.256,70	R\$ 1.571,00	R\$ 1.571,00	4,47%
1.2	SETOP	ED-29823	TAPUME FIXO DE PROTEÇÃO PARA FECHAMENTO DE OBRA EM TELHA METÁLICA GALVANIZADA, TIPO TRAPEZOIDAL, ESP. 0,5MM, COM MÓDULO NA DIMENSÃO DE (300X220)CM, COM REAPROVEITAMENTO, EXCLUSIVE PINTURA ESMALTE, INCLUSIVE PONTALETE E FIXAÇÃO	m2	198,00	R\$ 50,89	R\$ 63,62	R\$ 12.596,76	35,81%
1.3	SETOP	ED-50128	BARRACÃO DE OBRA PARA DEPÓSITO E FERRAMENTARIA TIPO-I, ÁREA INTERNA 14,52M2, EM CHAPA DE COMPENSADO RESINADO, INCLUSIVE MOBILIÁRIO (OBRA DE PEQUENO PORTE, EFETIVO ATÉ 30 HOMENS), PADRÃO DER-MG	Unid.	1,00	R\$ 6.437,44	R\$ 8.047,44	R\$ 8.047,44	22,88%
1.4	SETOP	ED-50155	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DIMENSÃO (110X120X230)CM, LINHA PADRÃO, CONTENDO UMA (1) PIA/HIGIENIZADOR DE MÃOS, INCLUSIVE MANUTENÇÃO E MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO	mês	4,00	R\$ 735,20	R\$ 919,07	R\$ 3.676,28	10,45%
DEMOLIÇÃO									
1.5	SETOP	ED-48435	DEMOLIÇÃO MANUAL DE ALVENARIA DE TIJOLO CERÂMICO OU BLOCO DE CONCRETO, INCLUSIVE AFASTAMENTO E EMPILHAMENTO, EXCLUSIVE TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL DEMOLIDO	m3	22,46	R\$ 81,42	R\$ 101,78	R\$ 2.285,98	6,50%
1.7	SETOP	ED-51134	TRANSPORTE DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA COM CARRINHO DE MÃO, COM	m3	86,62	R\$ 30,95	R\$ 38,69	R\$ 3.351,33	9,53%



CONSTRUTORA WYX MONTAGEM CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 33.688.240/0001-80
I.E: 003450749.00-49

			DISTÂNCIAS MAIORES QUE 50M E MENORES OU IGUAIS A 100M, INCLUSIVE CARGA/DESGARGA							
CONSE LHEIRO LAFAIE	SETOP	ED-51125	TRANSPORTE DE MATERIAL DEMOLIDO EM CAÇAMBA, EXCLUSIVE CARGA MANUAL OU MECÂNICA	m3	66,40	R\$ 43,95	R\$ 54,94	R\$ 3.648,02	10,37%	
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA								R\$ 15.614,09	4,12%
2.1	SINAPI	90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	50,00	R\$ 79,69	R\$ 99,62	R\$ 4.981,00	31,90%	
2.2	SETOP	ED-21776	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	mês	1,00	R\$ 6.754,33	R\$ 8.443,59	R\$ 8.443,59	54,08%	
2.3	SINAPI	100309	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	50,00	R\$ 35,03	R\$ 43,79	R\$ 2.189,50	14,02%	
QUADRA DE CAMPO SOCIETY										
3	LOCAÇÃO DA OBRA								R\$ 4.694,13	1,24%
4.1	SUDECAP	03.15	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS H <= 1,5 M	m3	4,14	R\$ 39,29	R\$ 49,12	R\$ 203,36	4,34%	
4.2	SETOP	ED-51123	REGULARIZAÇÃO MANUAL E COMPACTAÇÃO MECANIZADA DE TERRENO COM PLACA VIBRATÓRIA, EXCLUSIVE DESMATAMENTO, DESTOCAMENTO, LIMPEZA/ROÇADA DO TERRENO	m2	849,00	R\$ 3,88	R\$ 4,85	R\$ 4.117,65	87,70%	
4.3	SETOP	ED-51093	APILOAMENTO MANUAL EM FUNDO DE VALA COM SOQUETE, EXCLUSIVE ESCAVAÇÃO	m2	16,62	R\$ 17,96	R\$ 22,45	R\$ 373,12	7,96%	
5	FUNDAÇÃO								R\$ 43.853,63	11,57%
CONCRETO ARMADO - BLOCOS E PILARES										
5.1	SINAPI	101173	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20CM, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE. AF_05/2020	m	20,40	R\$ 49,03	R\$ 61,29	R\$ 1.250,32	2,85%	
5.2	SETOP	ED-49812	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, INCLUSIVE TRANSPORTE, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO, ESPESSURA 5CM	m3	0,04	R\$ 446,74	R\$ 558,47	R\$ 22,34	0,04%	
5.3	SINAPI	92759	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA- 60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	kg	34,63	R\$ 11,79	R\$ 14,74	R\$ 510,45	1,16%	
5.4	SINAPI	92762	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA- 50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	kg	92,89	R\$ 9,56	R\$ 11,95	R\$ 1.110,04	2,53%	
5.5	SINAPI	94965	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	m3	45,16	R\$ 431,58	R\$ 539,52	R\$ 24.364,72	55,56%	
CONCRETO ARMADO - VIGAS BALDRAMES E CINTA										
						R\$ -	R\$ -	R\$ 0,00		



CONSTRUTORA WYX MONTAGEM CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 33.688.240/0001-80
I.E: 003450749.00-49

5.6	SETOP	ED-49812	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, INCLUSIVE TRANSPORTE, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO, ESPESSURA 5CM	m3	0,83	R\$ 446,74	R\$ 558,47	R\$ 463,53	1,06%
5.7	SINAPI	96543	ARMAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME E SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_06/2017	kg	166,12	R\$ 14,53	R\$ 18,16	R\$ 3.016,74	6,88%
5.8	SINAPI	96546	ARMAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME OU SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_06/2017	kg	410,24	R\$ 10,97	R\$ 13,71	R\$ 5.624,39	12,83%
5.9	SINAPI	94965	ENGENHEIRA CIVIL	m3	6,72	R\$ 431,58	R\$ 539,52	R\$ 3.625,57	8,27%
5.10	SETOP	ED-49643	FÔRMA E DESFORMA DE TÁBUA E SARRAFO, REAPROVEITAMENTO (3X), EXCLUSIVE ESCORAMENTO	m2	65,64	R\$ 47,11	R\$ 58,89	R\$ 3.865,54	8,82%
6	DRENAGEM E PREPARAÇÃO DO SOLO							R\$ 16.050,58	4,24%
6.1	SUDECAP	03.15	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS H <= 1,5 M	m3	50,00	R\$ 39,29	R\$ 49,12	R\$ 2.456,00	15,30%
6.2	SINAPI-I	4722	PEDRA BRITADA N. 3 (38 A 50 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	m3	45,00	R\$ 90,85	R\$ 113,57	R\$ 5.110,65	31,84%
6.3	SINAPI	102666	DRENO SUBSUPERFICIAL (SEÇÃO 0,40 X 0,40 M), COM TUBO DE PEAD CORRUGADO PERFURADO, DN 100 MM, ENCHIMENTO COM BRITA, ENVOLVIDO COM MANTA GEOTÊXTIL. AF_07/2021	m	110,00	R\$ 51,07	R\$ 63,84	R\$ 7.022,40	43,75%
6.4	SETOP	ED-49883	CAIXA DE ESGOTO DE INSPEÇÃO/PASSAGEM EM ALVENARIA (60X60X60CM), REVESTIMENTO EM ARGAMASSA COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, COM TAMPAS DE CONCRETO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO E TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	um	1,00	R\$ 358,30	R\$ 447,91	R\$ 447,91	2,79%
6.5	SETOP	ED-49887	CAIXA DE ESGOTO DE INSPEÇÃO/PASSAGEM EM ALVENARIA (60X60X80CM), REVESTIMENTO EM ARGAMASSA COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, COM TAMPAS DE CONCRETO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO E TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	um	1,00	R\$ 436,46	R\$ 545,62	R\$ 545,62	3,40%
6.6	SETOP	ED-29232	TRANSPORTE DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA EM CAMINHÃO, DISTÂNCIA MAIOR QUE 5KM E MENOR OU IGUAL A 10KM, DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, EXCLUSIVE CARGA, INCLUSIVE DESCARGA	m3xKm	200,00	R\$ 1,87	R\$ 2,34	R\$ 468,00	2,91%
8	PISO -GRAMA SINTÉTICA							R\$ 131.603,24	34,74%
8.1	SETOP-I	4720	PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	m3	16,98	R\$ 111,04	R\$ 138,81	R\$ 2.356,99	1,79%
8.2	SETOP-I	4718	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	m3	42,45	R\$ 96,69	R\$ 120,87	R\$ 5.130,93	3,90%



CONSTRUTORA WYX MONTAGEM CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 33.688.240/0001-80
I.E: 003450749.00-49

8.3	SEINFRA	C4849	GRAMA SINTÉTICA ESPORTIVA PARA FUTEBOL EM POLIETILENO, COM ALTURA MINIMA DE 50MM, INCLUSO FORNECIMENTO E MONTAGEM, FRETE, GRANULO DE PNEU MAIS AREIA PARA AMORTECIMENTO, DEMARCAÇÃO EM GRAMA SINTETICA NA COR BRANCA, PROTEÇÃO UV E GARANTIA DE 5 ANOS	m2	849,00	R\$ 116,94	R\$ 146,19	R\$ 124.115,31	94,31%
9	ALVENARIA							R\$ 4.466,06	1,18%
9.1	SINAPI	103318	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO DE 14X19X39 CM (ESP ESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	m2	47,20	R\$ 75,69	R\$ 94,62	R\$ 4.466,06	100,00%
10	ALAMBRADO E PORTÃO							R\$ 106.582,31	28,13%
10.1	SUDECAP	13.91.04	ALAMBRADO PARA QUADRA ESPORTIVA, TUBOS HORIZONTAIS DE 2" E MONTANTES DE 3", E=2MM, H ATÉ 5,00M	m2	849,00	R\$ 98,03	R\$ 122,55	R\$ 104.044,95	97,62%
10.2	SETOP	ED26408	PORTA PARA ALAMBRADO, COM UMA (1) FOLHA, DIMENSÃO (90X210)CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO COM TRAMA LOSANGULAR DE 2" (50,8MM) E FIO BWG12 (2,77MM), EXCLUSIVE PINTURA, INCLUSIVE FIXAÇÃO E FORNECIMENTO EM QUADROS DE TUBOS DE AÇO CARBONO GALVANIZADO DIÂMETRO DE 50MM (2"), BATENTE, DOBRADIÇAS E CADEADO COM LARGURA DE 50MM	un	2	R\$ 1.014,86	R\$ 1.268,68	R\$ 2.537,36	2,38%
12	INSTALAÇÃO ELÉTRICA							R\$ 10.179,99	2,69%
12.1	SETOP	ED-49070	CONDULETE DE ALUMÍNIO, TIPO "C", DIÂMETRO DE SAÍDA 3/4" (20MM), EXCLUSIVE MÓDULO E PLACA, INCLUSIVE FIXAÇÃO	un.	4,00	R\$ 26,64	R\$ 33,30	R\$ 133,20	1,31%
12.2	SETOP	ED-49079	CONDULETE DE ALUMÍNIO, TIPO "E", DIÂMETRO DE SAÍDA 3/4" (20MM), EXCLUSIVE MÓDULO E PLACA, INCLUSIVE FIXAÇÃO	un.	2,00	R\$ 24,82	R\$ 31,03	R\$ 62,06	0,61%
12.3	SETOP	ED-49088	CONDULETE DE ALUMÍNIO, TIPO "T", DIÂMETRO DE SAÍDA 3/4" (20MM), EXCLUSIVE MÓDULO E PLACA, INCLUSIVE FIXAÇÃO	un.	2,00	R\$ 28,46	R\$ 35,58	R\$ 71,16	0,70%
12.4	SETOP	ED-17990	PLACA CEGA PARA CONDULETE, COM DIÂMETRO DE SAÍDA 3/4" (20MM), EXCLUSIVE CONDULETE	un.	8,00	R\$ 4,40	R\$ 5,50	R\$ 44,00	0,43%
12.5	SINAPI-I	2633	CURVA 90 GRAUS, PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, DIAMETRO DE 20 MM (3/4")	un.	4,00	R\$ 4,70	R\$ 5,88	R\$ 23,52	0,23%
12.6	SINAPI	91867	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	m	100,00	R\$ 8,46	R\$ 10,58	R\$ 1.058,00	10,40%



CONSTRUTORA WYX MONTAGEM CONSTRUCAO LTDA


CNPJ: 33.688.240/0001-80
I.E: 003450749.00-49

12.7	SINAPI	91925	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	m	200,00	R\$ 2,74	R\$ 3,43	R\$ 686,00	6,73%
12.8	SETOP	ED-49498	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 MÓDULOS COM BARRAMENTO E CHAVE	un.	1,00	R\$ 132,03	R\$ 165,05	R\$ 165,05	1,62%
12.9	SETOP	ED-20580	ENTRADA DE ENERGIA AÉREA, TIPO B2, PADRÃO CEMIG, CARGA INSTALADA DE 10,1KW ATÉ 15KW, BIFÁSICO, COM SAÍDA SUBTERRÂNEA, INCLUSIVE POSTE, CAIXA PARA MEDIDOR, DISJUNTOR, BARRAMENTO, ATERRAMENTO E ACESSÓRIOS	un.	1,00	R\$ 2.620,76	R\$ 3.276,21	R\$ 3.276,21	32,18%
12.10	SINAPI	93654	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	un.	1,00	R\$ 15,54	R\$ 19,43	R\$ 19,43	0,19%
12.11	SINAPI	101666	REFLETOR RETANGULAR FECHADO, COM LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	un.	12,00	R\$ 309,40	R\$ 386,78	R\$ 4.641,36	45,59%
13	EQUIPAMENTO ESPORTIVO							R\$ 6.891,76	1,82%
13.1	SETOP	ED-49569	TRAVE DE GOL EM TUBO GALVANIZADO PARA QUADRA, INCLUSIVE REDE E PINTURA	un	2,00	R\$ 2.756,48	R\$ 3.445,88	R\$ 6.891,76	100,00%
14	SERVIÇOS COMPLEMENTARES							R\$ 1.874,91	0,49%
14.1	SETOP	ED-50266	LIMPEZA FINAL PARA ENTREGA DA OBRA	m²	263,70	R\$ 5,69	R\$ 7,11	R\$ 1.874,91	100,00%
15	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA							R\$ 1.884,94	0,50%
15.1	ED-50392	SETOP	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA EM CENTRO URBANO OU REGIÃO LÍMITROFE COM VALOR ATÉ O VALOR DE 1.000.000,00	%	0,50%	-	R\$ 376.987,50	R\$ 1.884,94	100,00%
TOTAL DE SERVIÇOS								R\$ 378.872,44	100,00%

**WYNGSON DIAS DA
SILVA:11067431640**

Assinado de forma digital por
WYNGSON DIAS DA
SILVA:11067431640
Dados: 2023.09.21 16:06:33 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2023.006.20320

Nome: Wyngson Dias da Silva
CPF/MF: 110.674.316-40
Cargo/Função: Sócio Proprietário

	MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE Av. Pref. Mario Rodrigues Pereira, 10 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP: 36.400-000 Fone: (31) 99239-5001 - CNPJ 19.718.360/0001-51		Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente Rua Coronel Albino, 160, Fonte Grande, Conselheiro Lafaiete/MG - CEP: 36.405-018 Tel.:(31) 99239 5505 (31) 99239 5582 / obraslafaiete@outlook.com					
	OBRA:	CAMPO SOCIETY - BAIRRO CACHOEIRA	DATA DE REFERENCIA:				15/08/2023	
	LOCAL:	RUA JOSÉ MARTINS SIMÕES - CACHOEIRA	DESONERADO				BDI ADOTADO	25,01%
	PRAZO:	4 MESES	SETOP - 04/2023 SUDECAP - 05/2023 SINAPI - 06/2023					
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO								
ITEM	ETAPAS/ DESCRIÇÃO	FÍSICO/ FINANCEIRO	TOTAL ETAPAS	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	Físico %	9,28%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
		Financeiro	R\$ 35.176,80	R\$ 35.176,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	Físico %	4,12%	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%	
		Financeiro	R\$ 15.614,09	R\$ 3.903,52	R\$ 3.903,52	R\$ 3.903,52	R\$ 3.903,52	
3	LOCAÇÃO DA OBRA	Físico %	1,24%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
		Financeiro	R\$ 4.694,13	R\$ 4.694,13	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
4	FUNDAÇÃO	Físico %	11,57%	0,00%	50,00%	50,00%	0,00%	
		Financeiro	R\$ 43.853,63	R\$ 0,00	R\$ 21.926,82	R\$ 21.926,82	R\$ 0,00	
5	DRENAGEM E PREPARAÇÃO DO SOLO	Físico %	4,24%	0,00%	40,00%	40,00%	20,00%	
		Financeiro	R\$ 16.050,58	R\$ 0,00	R\$ 6.420,23	R\$ 6.420,23	R\$ 3.210,12	
6	PISO -GRAMA SINTÉTICA	Físico %	1,35%	0,00%	0,00%	50,00%	50,00%	
		Financeiro	R\$ 131.603,24	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 65.801,62	R\$ 65.801,62	
7	ALVENARIA	Físico %	1,18%	0,00%	50,00%	50,00%	0,00%	
		Financeiro	R\$ 4.466,06	R\$ 0,00	R\$ 2.233,03	R\$ 2.233,03	R\$ 0,00	
8	ALAMBRADO E PORTÃO	Físico %	1,18%	0,00%	50,00%	50,00%	0,00%	
		Financeiro	R\$ 106.582,31	R\$ 0,01	R\$ 53.291,16	R\$ 53.291,16	R\$ 0,01	
9	INSTALAÇÃO ELÉTRICA	Físico %	2,69%	0,00%	30,00%	35,00%	35,00%	
		Financeiro	R\$ 10.179,99	R\$ 0,00	R\$ 3.054,00	R\$ 3.563,00	R\$ 3.563,00	
10	EQUIPAMENTO ESPORTIVO	Físico %	1,82%	0,00%	30,00%	30,00%	40,00%	



CONSTRUTORA WYX MONTAGEM CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 33.688.240/0001-80
I.E: 003450749.00-49

		Financeiro	R\$ 6.891,76	R\$ 0,00	R\$ 2.067,53	R\$ 2.067,53	R\$ 2.756,70	
11	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	Físico %	0,49%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%	
		Financeiro	R\$ 1.874,91	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.874,91	
12	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	Físico %	0,50%	50,00%	0,00%	0,00%	50,00%	
		Financeiro	R\$ 1.884,94	R\$ 942,47	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 942,47	
13	TOTAL	Físico %	100,00%	11,80%	10,45%	11,26%	4,96%	
		Financeiro	R\$ 378.872,44	R\$ 44.716,92	R\$ 92.896,28	R\$ 159.206,90	R\$ 82.052,33	

WYNGSON DIAS DA
SILVA:11067431640

Assinado de forma digital por
WYNGSON DIAS DA
SILVA:11067431640
Dados: 2023.09.21 16:06:46 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2023.006.20320

Nome: Wyngson Dias da Silva
CPF/MF: 110.674.316-40
Cargo/Função: Sócio Proprietário

☰ VALIDAR

Serviço de validação de assinaturas eletrônicas



🏠 > Simples > Comple...

✓ Documento com assinaturas válidas

Informações gerais do arquivo:

Nome do arquivo: PROPOSTA REVISADA.pdf

Hash: 2aa02383df5c84f55241dd48f3584eb61bace4ab8a278787572aff0c9d1128de

Data da validação: 21/09/2023 17:59:27 BRT

✓ Informações da Assinatura:

Assinado por: WYNGSON DIAS DA SILVA

CPF: ***.674.316-**

Nº de série de certificado emitente: 7731874627086876000

Data da assinatura: 21/09/2023 16:06:33 BRT



Atenção

Esta assinatura se repete mais 1 vezes. É necessária apenas uma assinatura para validar todo o documento.

ATENÇÃO:

O conteúdo do documento é de inteira responsabilidade do(s) signatário(s), o ITI não se responsabiliza por qualquer uso que seja feito a partir da validação das assinaturas eletrônicas

[Visualizar relatório de conformidade](#)

AVALIE O SERVIÇO QUE VOCÊ UTILIZOU

Sua opinião é importante para o aprimoramento de nossos serviços.

[Avaliar](#)

ACESSO RÁPIDO

[Validar](#)[Sobre](#)[Dúvidas](#)[Informações](#)[Fale Conosco](#)

REDES SOCIAIS

